B Homsoat°

Doporuéeni a informace o produktu
1.

Bl

1.
12.

13.
14.

1

16.
17.

O ©W®o®N O~

o

IZ3 HRAZDA HS-2000K

oo | O mm
M8 x80 x8 | M8x40 x2
M12x60 *x8 x1
HS-2000K
Q. | 9
s
C | = ﬁﬁ
x12 x2

Plnou bezpe€nost a t¢innost pouziti je mozné dosahnout za predpokladu,
Ze zafizeni je smontovano a pouzivané v souladu s témito pokyny.
Nezapomerite informovat vSechny uZivatele zafizeni o omezenich,
varovanich a bezpeénostnich opatfenich. Nejsme zodpovédni za problémy
nebo zranéni zplisobené jednanim v rozporu s pravidly stanovenymi v
této prirucce.

Viyrobek se mlze pouzivat pouze pro uréeny Udel.

Zafizeni je ureno pouze pro pouziti v domacnosti dospélymi osobami.
Nenechavejte zafizeni na misté pfistupném détem. Béhem tréninky by déti mély byt pod dohledem dospélych.

Pristroj by mél byt skladovan na suchém a teplém misté mimo pfimého sluneéniho zafeni.

Zafizeni neni vhodné pro rehabilitaéni Gcely.

Zafizeni muze pouzivat najednou jedna osoba.

Zafizeni umistéte na rovny, stabilni a Cisty povrch.

Pod strojem v oblasti montaze polozte vhodnou zakladnu (napf. gumovou podloZku, dievénou zakladnu atd.), aby nedoslo ke znecisténi.
Pfed zahajenim tréninku zkontrolujte, zda je zafizeni kompletni a zda jsou vSechny ¢asti na svém misté.

Pokud mate jakékoliv zdravotni problémy / chronickd onemocnéni nebo jde-li o vas prvni trénink na tomto typu vybaveni, pfed zahajenim
cviceni se poradte se svym Iékafem. Nespravny nebo nadmérmny trénink muze zpUsobit zranéni.

Pfed pouzitim zafizeni se zahfejte.

Pokud béhem cviceni na pfistroji pocitujete bolest, nepravidelny srdeéni rytmus, dusnost, zavraté nebo nevolnost, okamzité prestarite cviit.
Pfed pokracovanim v cviéeni byste méli vyhledat Iékafskou pomoc.

Nenoste dlouhé, volné obleceni, které by se mohlo zachytit v pohyblivych ¢astech.

Zafizeni pouzivejte pouze tehdy, kdyZ je v poradku z technické stranky. Pokud béhem pouzivani zjistite podkozeni nékterych komponentl
nebo uslySite rusivy zvuk ze zafizeni, pfestante cvicit. Nepouzivejte zafizeni, dokud se problém nevyresi.

Neprovadéjte zadné opravy zafizeni kromé téch, které jsou popsany v této piirucce. V pfipadé jakychkoliv probléml kontaktujte servis
(kontaktni udaje jsou uvedeny déle v pfirucce).

Maximalni povolena hmotnost uZivatele je 210 kg.

Zafizeni bylo vyrobeno v souladu s normou PN-EN 12197:2000.

Zarucni podminky

1.

2.

3.
4,

Zakaznik ma nasledujici moznosti uplatnéni reklamace:
+ prostfednictvim krok( na webové strance: https://hop-sport.cz/info/reklamace-zaruka/
+ pisemné na adresu:
Hegen Cesko s.r.o.
Stavbari 2201/36,
734 01 Karvina-Mizerov
Ceska republika
+ e-mailem: info@hop-sport.cz
Reklamace véetné odstranéni vady musi byt vyfizena a kupujici o tom musi byt informovan nejpozdgji do tficeti (30) dnli ode dne uplatnéni
reklamace, pokud se prodavajici s kupujicim nedohodne na del$i Ihité. Pokud je tfeba poslat produkt na opravu do zahranici nebo dovézt
nahradni dily ze zahrani¢i, oprava mize trvat déle.
PouZije se pravo zemé, do které bylo zbozi dodano, véetné zaruénich ustanoveni. Neplati Umluva OSN o smlouvach o mezinarodni koupi zboZi.
Zaruka se nevztahuje na poskozeni zplisobend nespravnym pouzivanim.



CZ Ochrana zivotniho prostredi

()
.‘ Tento vyrobek je dodavan v obalu, aby byl chranén pfed moznym poskozenim b&hem prepravy. Obaly jsou vyrobené ze surovin,
% " které Ize recyklovat. Tyto materidly vyhazujte podle jejich typu.

CZ Prilepeni nalepky

1. Pro spravnou aplikaci oCistéte povrch, na ktery ma byt nalepka umisténa. Pouzijte k tomu jemny Cistici prostfedek, vodu nebo specialni
odmastovaci prostfedek. Povrch osuste ¢istym, suchym hadfikem.

2. Odstrarite ochrannou vrstvu z nalepky. Umistéte nalepku na pfedem pfipraveny povrch. Pomoci stérky nalepku zarovnejte a odstrarite pfipadné
vzduchové bubliny.

3. Chcete-li nalepku trvale odstranit, pouZijte specialni odstrafiova¢ nalepek.



B Homsoat°

Empfehlungen und Produktinformationen
1.

@ N

© NS o~

©

1.
12.

13

15

16.
17.

E3 KLIMMZUGSTANGE HS-2000K

oo | O mm
M8 x80 x8 | M8x40 x2
M12x60 *x8 x1
HS-2000K
Q. | 9
s
C | = ﬁﬁ
x12 x2

Die volle Sicherheit und Wirksamkeit bei Gebrauch kann erreicht werden,
wenn das Gerat gemaR den Anweisungen zusammengebaut und
verwendet wird. Denken Sie daran, die Benutzer des Geréts Uber alle
Einschrankungen, Warnungen und Vorsichtsmanahmen zu informieren.
Wir sind nicht verantwortlich fiir Probleme oder Verletzungen, die durch
einen VerstoR gegen die in diesem Handbuch festgelegten Regeln
verursacht werden.

Das Produkt darf nur fiir seine Bestimmung verwendet werden.

Das Gerét ist nur fiir den Hausgebrauch durch Erwachsene bestimmt. Lassen Sie das Gerét nicht an einem fiir Kinder zuganglichen Ort.
Wahrend des Trainings sollten Minderjahrige unter Aufsicht von Erwachsenen sein.

Das Gerat sollte an einem trockenen und warmen Ort ohne direkte Sonneneinstrahlung gelagert werden.

Das Gerat ist nicht fiir Rehabilitationszwecke geeignet.

Jeweils eine Person kann das Gerét benutzen.

Stellen Sie das Gerat auf eine ebene, stabile, saubere und freie Oberflache.

Legen Sie im Montagebereich eine geeignete Unterlage (z. B. eine Gummimatte, eine Holzunterlage usw.) unter das Gerat, um Verschmutzungen
zu vermeiden.

Bevor Sie mit dem Training beginnen, vergewissern Sie sich, dass das Gerat vollstandig und alle Teile vorhanden sind.

Wenn Sie gesundheitliche Probleme / chronische Krankheiten haben oder zum ersten Mal mit dieser Art von Gerét trainieren, konsultieren
Sie vor dem Training einen Arzt oder Spezialisten. Falsches oder iberméaRiges Training kann zu Verletzungen fihren.

Warmen Sie sich auf, bevor Sie das Gerat benutzen.

Wenn Sie wahrend des Trainings Schmerzen, unregelmaRigen Herzschlag, Atemnot, Schwindel oder Ubelkeit verspiiren, brechen Sie das
Training sofort ab. Bevor Sie das Trainingsprogramm fortsetzen, sollten Sie einen Arzt aufsuchen.

. Tragen Sie keine langen, losen Kleidungsstticke, die sich in beweglichen Teilen verfangen kdnnten.
14.

Verwenden Sie das Gerét nur, wenn es technisch einwandfrei ist. Wenn Sie wahrend des Gebrauchs fehlerhafte Komponenten finden
oder stérende Gerdusche vom Gerét horen, unterbrechen Sie das Training. Benutzen Sie das Gerét erst, wenn das Problem behoben ist.

. Nehmen Sie nur die beschriebenen Einstellungen oder Anderungen am Gerét vor, die in diesem Handbuch beschrieben sind. Bei Problemen

wenden Sie sich bitte an den Service (Die Kontaktdaten finden Sie spater im Handbuch).
Das maximal zulassige Benutzergewicht betragt 210 kg.
Das Gerat wurde geméaR der Norm PN-EN 12197:2000 hergestellt.

Gewahrleistungsbedingungen

1.

2.

3.
4.

Sie haben folgende Méglichkeiten, um Ihre Reklamation zu melden:
+ via Reklamationsformular auf der Internetseite: www.hop-sport.de/reklamation/
+ schriftlich an folgende Adresse:
Hegen Deutschland GmbH
Papenreye 53
22453 Hamburg
Deutschland
+ via E-Mail: service@hop-sport.de
Mangel, die innerhalb der Gewahrleistungsfrist auftreten, werden im Regelfall innerhalb von 14 Werktagen ab dem Zustelldatum des
mangelhaften Artikels kostenlos beseitigt. Falls das Gerat zur Reparatur ins Ausland geschickt oder Ersatzteile aus dem Ausland beschafft
werden missen, kann die Reparatur langer dauern.
Es gilt das Recht des Landes, einschlieRlich der Gewahrleistungsbestimmungen, in das die Ware geliefert wird. UN-Kaufrecht gilt nicht.
Die Gewahrleistung gilt nicht fiir Schaden, die durch eine unsachgeméfe Benutzung entstanden sind.



DE Umweltschutz

.‘. Dieses Produkt wird in einer Verpackung geliefert, um es vor mdglichen Transportschaden zu schitzen. Die Verpackung
%" ist unverarbeitetes Rohmaterial und kann recycelt werden. Entsorgen Sie diese nach den geltenden Vorschriften der ortlichen

Abfallentsorgung.

DE Anbringung des Aufklebers

1. Fir eine korrekte Anbringung muss die Oberflache, auf der der Aufkleber angebracht werden soll, gereinigt werden. Verwenden Sie dazu ein
mildes Reinigungsmittel, Wasser oder ein spezielles Entfettungsmittel. Trocknen Sie die Oberflache mit einem sauberen, trockenen Tuch ab.

2. Entfernen Sie die Schutzschicht von dem Aufkleber. Legen Sie den Aufkleber auf die vorbereitete Oberflache. Verwenden Sie einen Rakel,
um den Aufkleber auszurichten und eventuelle Luftblasen zu entfernen.

3. Um den Aufkleber dauerhaft zu entfernen, verwenden Sie einen speziellen Aufkleberentferner.



B Homsoat°

Recommandations et informations sur le produit
1.

w N

0 ~N o oA

©

1.
12.

13.
14.

15.

16.
17.

. Le produit ne peut étre utilisé que pour 'usage auquel il est destiné.
. L'appareil est destiné & un usage domestique uniquement, par des adultes.

e~ r— B2} BARRE HS-2000K

M8x80 x8 | M8x40 x2

x1 € >

M12x60 x8

R
HS-2000K
oy

Une sécurité et une efficacité d'utilisation maximales peuvent étre obtenues,
a condition que I'équipement soit assemblé et utilisé conformément aux
instructions. N'oubliez pas d'informer les utilisateurs de I'équipement de
toutes les restrictions, avertissements et précautions. Nous ne sommes
pas responsables des problémes ou blessures causés par une procédure
contraire aux régles énoncées dans ce manuel.

Ne laissez pas I'appareil dans un endroit accessible aux enfants. Pendant la formation, les mineurs doivent étre sous la surveillance d'un adulte.

. L'appareil doit étre stocké dans un endroit sec et chaud a I'abri de la lumiére directe du soleil.

. L'équipement n'est pas adapté a des fins de réhabilitation.

. Une personne peut utiliser I'équipement a la fois.

. Placez I'équipement sur une surface horizontale, stable, plane, propre et libre.

. Placez une base appropriée (par exemple un tapis en caoutchouc, une base en bois, etc.) sous 'appareil dans la zone de montage pour

éviter les salissures.

. Avant la formation, vérifiez que I'appareil est complet et que toutes les piéces sont en place.
. Si vous souffrez de problémes de santé / maladies chroniques, ou s'il s’agit de la premiére formation sur ce type d’équipement, avant

de commencer la formation, consultez un médecin ou un spécialiste. Une formation incorrecte ou excessive peut provoquer des blessures.
Réchauffez-vous avant d'utiliser 'appareil.

Si vous ressentez de la douleur, un rythme cardiaque irrégulier, une respiration superficielle, des étourdissements ou des nausées pendant
I'exercice sur I'appareil, arrétez immédiatement I'exercice. Avant de continuer I'exercice, vous devriez consulter un médecin.

Ne portez pas de vétements longs et amples qui pourraient se prendre dans les piéces mobiles.

N'utilisez I'appareil que lorsqu'il est techniquement solide. Si vous trouvez des composants défectueux ou entendez un son dérangeant
provenant de I'appareil pendant I'utilisation, arrétez de vous entrainer. N'utilisez pas I'appareil tant que le probleme n’est pas résolu.
N'effectuez aucun réglage ou modification de I'appareil autre que ceux décrits dans ce manuel. En cas de probléme, veuillez contacter
le service (les coordonnées sont fournies plus loin dans le manuel).

Le poids maximum autorisé de I'utilisateur est 210 kg.

L'appareil a été fabriqué conformément a la norme PN-EN 12197:2000.

Politique de la garantie

1.

3.

4,

Le client a les possibilités suivantes pour signaler une réclamation:
+ via le formulaire de réclamation sur le site web : www.hop-sport.de/reklamation/
* par écrit a I'adresse suivante:
Hegen Deutschland GmbH
Papenreye 53,
22453 Hambourg
Allemagne
+ par e-mail: service@hop-sport.de

. Les défauts survenus pendant la période de garantie seront généralement réparés gratuitement dans un délai de 14 jours ouvrables a compter

de la date de livraison du produit défectueux. Si I'envoi de I'appareil pour réparation a I'étranger ou Iimportation de pieces de rechange de
I'étranger est nécessaire, la réparation peut prendre plus de temps.

La loi du pays de livraison des marchandises s’applique, y compris les dispositions relatives a la garantie. La Convention des Nations unies
sur les contrats de vente internationale de marchandises ne s'applique pas.

La garantie ne couvre pas les dommages causés par une utilisation incorrecte.



FR Protection de I’environnement

()
.‘ Ce produit est fourni dans un emballage pour le protéger de tout dommage pendant le transport. L'emballage est une matiere
% " premiére non transformée et peut étre recyclé. Jeter ces matériaux selon leur type.

FR Application d’autocollant

1. Pour une application correcte, nettoyez la surface ou I'autocollant doit étre placé. Utilisez pour cela un détergent doux, de I'eau ou un
dégraissant spécial. Séchez la surface avec un chiffon propre et sec.

2. Retirez la couche protectrice de 'autocollant. Placez I'autocollant sur la surface préalablement préparée. Utilisez la raclette pour aligner
I'autocollant et éliminer les éventuelles bulles d'air.

3. Pour retirer définitivement I'autocollant, utilisez un dissolvant d’autocollant spécial.



B Homsoat°

Guidelines and information about the product
1,

w N

13.
14.

15.

16.
17.

S © N> O~

EEF BAR HS-2000K

oo | O mm
M8 x80 x8 | M8x40 x2
M12x60 *x8 x1
HS-2000K
Q. | 9
s
C | = ﬁﬁ
x12 x2

Full safety and effectiveness of use can be achieved by following the
instructions for assembly and use of the equipment. Please, remember

to inform all potential users of the equipment about restrictions and
precautions. We don’t take any responsibility for injuries of any kind caused

by improper use of our equipment.

The equipment must be used only in accordance to the intended use.

Our products are designed for adult users and intended for home use

only. Don't leave the equipment unattended if there are children nearby.
Underage kids should only use the equipment under adult supervision.

The device should be stored in a dry and warm place away from direct sunlight.
Our equipment is not suitable for rehabilitation purposes.

The equipment should be used by only one person at a time.

Place your device on the horizontal and even surface. Make sure the location you choose is stable, clean and free of other items.

Put the proper base (e.g. rubber mat, wooden base etc.) under the device in assembly area to avoid mess.

Before training, check that the equipment is complete and that all parts are in the right places.

If you have any medical conditions or chronic illnesses, or if you are using this type of equipment for the first time, we recommend consulting
a doctor or specialist. Incorrect or excessive training can damage your health.

. Warm-up before using the device.
12.

If you experience pain, an irregular heartbeat, shortness of breath, dizziness or nausea while using the device, stop training immediately.
Seek medical advice before continuing using the device.

Avoid wearing long, loose clothing while using the device, as it can get caught in the moving elements of the equipment.

Use the device only when it's well-functioning. If you find faulty components or hear disturbing sound from the device during use, stop
exercising. Do not use the device until the problem is resolved.

Do not make any adjustments or modifications to the device other than those described in these instructions. In case of any problems please
contact the service provider (contact details are provided below).

The maximum permissible user weight is 210 kg.

The device was made in accordance with the PN-EN 12197:2000 standard.

Warranty rules

1.

2.

3,
4,

Customer has the following options for submitting a complaint:
+ by filling the form on website: https://www.hop-sport.de/reklamation/

in writing to the correspondence address:

Hegen Deutschland GmbH

Papenreye 53
22453 Hamburg
Germany
+ by an email: service@hop-sport.de

Defects revealed during the warranty period will be removed free of charge within 14 working days from the date of delivery of device. If it is
necessary to send product for repair abroad or to import spare parts from abroad, the repair period may be extended.
The law of the country to which the goods were delivered shall apply, including warranty rules. CISG does not apply.
The warranty does not cover damage caused by improper use.



GB Environmental protection

()
.‘ This item has been packaged to protect it from potential damage during shipping. The packaging can be recycled. Discard

% " these materials according to their type.

GB Applying a sticker

1. For proper application, clean surface where sticker should be placed. Use soft detergent, water, or special degreasing agent. Dry the surface
with clean, dry cloth.

2. Remove the protective layer from the sticker. Place sticker on prepared surface. Use squeegee to align the sticker and to remove any air
bubbles.

3. To remove the sticker, use a special sticker agent remover.



B Homseoat°

Zalecenia i informacje o produkcie
1,

Bl

O ©W®o®N O~

1.
12.

13.
14.

15.

16.
17.

I DRAZEK HS-2000K

oo | O mm
M8 x80 x8 | M8x40 x2
M12x60 *x8 x1
HS-2000K
Q. | 9
s
C | = ﬁﬁ
x12 x2

Petne bezpieczenstwo i skuteczno$¢ uzytkowania, moze zostaé
osiggniete, pod warunkiem ztozenia i uzytkowania sprzetu zgodnie
z instrukcja. Pamietaj, aby uzytkownicy sprzetu zostali poinformowani
o wszystkich ograniczeniach, ostrzezeniach i $rodkach ostrozno$ci. Nie
ponosimy odpowiedzialnosci za problemy lub obrazenia spowodowane
postepowaniem niezgodnym z zasadami okreslonymi w niniejszej instrukcji.
Produkt wolno stosowac wylacznie zgodnie z jego przeznaczeniem.
Urzadzenie przeznaczone tylko do uzytku domowego, przez osoby doroste.
Nie pozostawiaj urzadzenia w miejscu dostepnym dla dzieci. Podczas treningu niepetnoletni powinni przebywaé¢ pod nadzorem dorostych.
Urzadzenie nalezy przechowywac w suchym i cieptym miejscu, z dala od bezpo$redniego promieniowania stonecznego.

Sprzet nie jest odpowiedni do celéw rehabilitacyjnych.

Ze sprzetu jednoczes$nie moze korzystac jedna osoba.

Ustaw sprzet na stabilnej, réwnej, czystej i wolnej od innych przedmiotéw powierzchni.

Umie$¢ odpowiednia podstawe (np. gumowa mate, drewniang podstawe itp.) pod urzadzeniem w obszarze montazu, aby unikna¢ zabrudzenia.
Przed rozpoczeciem treningu, sprawdz, czy urzadzenie jest kompletne oraz czy wszystkie jego czesci znajduja sie na swoich migjscach.
Jesli cierpisz na jakiekolwiek dolegliwosci zdrowotne/choroby przewlekle, albo jesli jest to pierwszy trening na tego typu sprzecie, przed
rozpoczeciem treningow, skonsultuj sie z lekarzem lub specjalista. Niewlasciwy lub nadmierny trening moze spowodowag uszczerbek na zdrowiu.
Przed rozpoczeciem korzystania z urzadzenia, wykonaj rozgrzewke.

Jezeli podczas wykonywania ¢wiczen na urzadzeniu odczuwasz bol, nieregularne bicie serca, ptytkosé¢ oddechu, zawroty glowy lub mdtosci,
natychmiast przestan éwiczyé. Przed kontynuowaniem ¢wiczen, powinienes$ zasiegna¢ porady lekarza.

Nie zaktadaj diugich, luznych ubran, ktére moglyby zosta¢ wciagniete przez ruchome elementy urzadzenia.

Uzywaj urzadzenia wytacznie, gdy jest sprawne technicznie. Jezeli znajdziesz wadliwe komponenty lub ustyszysz niepokojacy dzwigk,
dochodzacy z urzadzenia podczas uzytkowania, przestan ¢wiczy¢. Nie uzywaj urzadzenia, dopoki problem nie zostanie usuniety.

Nie dokonuj zadnych regulacji ani modyfikacji urzadzenia, oprécz opisanych w niniejszej instrukcji. W razie probleméw skontaktuj sig
z serwisem (dane kontaktowe podane sa w dalszej cze$ci instrukcji).

Maksymalna dopuszczalna waga uzytkownika wynosi 210 kg.

Urzadzenie zostato wykonane zgodnie z normg PN-EN 12197:2000.

Zasady gwarancji

1.

2.

3.
4

Klient ma nastepujace mozliwosci zgtoszenia reklamacii:
+ za po$rednictwem formularza reklamacyjnego na stronie internetowej: https://www.hop-sport.pl/serwis/
+ pisemnie na adres korespondencyjny:
Hegen Distribution Sp. z 0.0.
ul. Sportowa 3a
32-080 Zabierzow
Polska
+ poczta elektroniczng; serwis@hop-sport.com
Wady powstate w okresie gwarancyjnym beda zazwyczaj usuwane bezptatnie w ciagu 14 dni roboczych od daty dostarczenia wadliwego
produktu. W przypadku konieczno$ci wystania produktu do naprawy za granice lub sprowadzenia czesci zamiennych z zagranicy, naprawa
moze potrwa¢ dtuzej.
Zastosowanie ma prawo kraju, do ktérego dostarczono towar, w tym przepisy dotyczace gwarancji. Konwencja CISG nie ma zastosowania.
Gwarancja nie obejmuje uszkodzen spowodowanych niewtasciwym uzytkowaniem.



PL Ochrona srodowiska

()
.‘ Ten produkt jest dostarczany w opakowaniu, by uchroni¢ go od ewentualnych uszkodzen podczas transportu. Opakowania
% " sq surowcami nieprzetworzonymi i moga by¢ recyklowane. Wyrzucaj te materiaty wedtug ich rodzaju.

PL Aplikacja naklejki

1. W celu prawidtowej aplikacji, wyczy$¢ powierzchnig, na ktérej ma by¢ umieszczona naklejka. Uzyj do tego tagodnego detergentu, wody lub
specjalnego $rodka do odttuszczania. Osusz powierzchnig czysta, suchg szmatka.

2. Usun z naklejki warstwe ochronng. Umie$¢ naklejke na przygotowanej wczesniej powierzchni. Uzyj rakli do wyréwnania naklejki i usuniecia
ewentualnych pecherzykéw powietrza.

3. Aby trwale usunaé naklejke, uzyj specjalnego preparatu do usuwania naklejek.



B Homsoat°

Odporucania a informécie o produkte
1.

w N

13.
14.

15.

16.
17.

S © N O~

& DRAZOK HS-2000K

oo | O mm
M8 x80 x8 | M8x40 x2
M12x60 *x8 x1
HS-2000K
Q. | 9
s
C | = ﬁﬁ
x12 x2

PInu bezpecnost a Ucinnost pouZzitia je mozné dosiahnut za predpokladu,
Ze zariadenie je zmontované a pouzivané v sulade s tymito pokynmi.
Nezabudnite informovat vSetkych pouzivatelov zariadenia o vSetkych
obmedzeniach, varovaniach a bezpe¢nostnych opatreniach. Nie sme
zodpovedni za problémy alebo zranenia spdsobené konanim v rozpore s
pravidlami stanovenymi v tejto prirucke.

Vlyrobok sa mdze pouzivat iba na uréeny Ucel.

Zariadenie je ur¢ené iba na pouZzitie v domacnosti dospelymi osobami.
Nenechavajte zariadenie na mieste pristupnom detom. Pocas tréningy by deti mali byt pod dohladom dospelych.

Pristroj by mal byt skladovany na suchom a teplom mieste mimo priameho sine¢ného Ziarenia.

Zariadenie nie je vhodné na rehabilitacné ucely.

Zariadenie mdze pouzivat naraz jedna osoba.

Zariadenie umiestnite na rovny, stabilny a Cisty povrch.

Aby ste zabranili znecisteniu v montéznej oblasti pouZite pod zariadenim zodpovednu podlozku (gumovd, drevent a pod).

Pred zacatim tréningu sa uistite, Ci je zariadenie kompletné a Ci st vSetky Casti na svojom mieste.

Ak méate akékolvek zdravotné problémy / chronické ochorenia alebo ak ide o vas$ prvy tréning na tomto type vybavenia, pred zaatim cvicenia
sa poradte so svojim lekarom. Nespravny alebo nadmerny tréning méze spdsobit zranenie.

. Pred pouZitim zariadenia sa zahrejte.
12.

Ak pocas cvicenia na pristroji pocitujete bolest, nepravidelny pulz, dychaviénost, zavraty alebo nevolnost, okamzite prestarite cvicit. Pred
pokracovanim v cviceni by ste mali vyhladat lekarsku pomoc.

Nenoste dihé, volné oblecenie, ktoré by sa mohlo zachytit v pohyblivych ¢astiach.

Zariadenie pouzivajte iba vtedy, ked je v poriadku z technickej stranky. Ak poCas pouzivania zistite poskodenie niektorych komponentov alebo
budete pocut rusivy zvuk zo zariadenia, prestarite cvicit. Nepouzivajte zariadenie, kym sa problém nevyriesi.

Nevykonavajte Ziadne opravy zariadenia okrem tych, ktoré st popisané v tejto prirucke. V pripade akychkolvek problémov kontaktujte servis
(kontaktné udaje su uvedené dalej v prirucke).

Maximalna povolena hmotnost pouzivatela je 210 kg.

Zariadenie bolo vyrobené v stlade s normou PN-EN 12197:2000.

Zarucné podmienky

1.

2.

3.

4.

Zakaznik ma nasledujlice moznosti uplatnenia reklamacie:
+ prostrednictvom krokov na webovej stranke: https://hop-sport.sk/info/zaruka-a-servis/
+ pisemné na adresu
Hegen Cesko s. . 0.
Stavbari 2201/36
734 01 Karvina-Mizerov
Ceska republika
+ e-mailom: info@hop-sport.sk
Reklamécia vratane odstranenia vady musi byt vybavena a kupujtci o tom musi byt informovany najneskér do tridsiatich (30) dni odo dia
uplatnenia reklaméacie, pokial sa predavajtci s kupujicim nedohodne na dih3ej lehote. Ak je potrebné poslat produkt na opravu do zahranicia
alebo doviezt nahradné diely zo zahranicia, oprava moze trvat dihsie.
Pouzije sa pravo krajiny, do ktorej bol tovar dodany, vratane zaru€nych ustanoveni. Neplati Dohovor OSN o zmluvach o medzinarodnej
kupe tovaru.
Zaruka sa nevztahuje na poSkodenia spdsobené nespravnym pouzivanim.



SK Ochrana zivotného prostredia

[ )
.‘ Tento produkt sa dodava v obale, ktory ho chrani pred moznym poSkodenim pocas prepravy. Obal je vyrobeny zo surovin,
% " ktoré je mozné recyklovat. Tieto obaly vyhadzuite a triedte podra ich typu.

SK Prilepenie nalepky

1. Pre spravnu aplikaciu o€istite povrch, na ktory ma byt nalepka umiestnena. PouZite na to jemny Gistiaci prostriedok, vodu alebo $pecialny
odmastovac. Povrch osuste ¢istou suchou handrickou.

2. Odstrante ochrannu vrstvu z nalepky. Umiestnite nalepku na predtym pripraveny povrch. Pomocou stierky zarovnaijte nalepku a odstrarte
vSetky vzduchové bubliny.

3. Na trvalé odstranenie nalepky pouzite Specialny odstrafiova¢ nalepiek.



B Homsoat°

PekomeHpaulii Ta iHchopmaLis npo ToBap
1.

w N

© N O

o ©

1.

12

13.
14.

16.
17.

IEF TYPHIK HS-2000K

M12x60 x8 x1 © >
HS-2000K
S

*x12
*x12

MosHa Ge3neka Ta eheKTUBHICTb BUKOPUCTAHHSI MOXYTb 6yTW AOCSTHYTI
3a ymMoBY 36ipku 0bnagHaHHS Ta oro BUKOPUCTaHHS BIANOBIAHO [0
iHCTpyKUiit. He 3abyabTe nosigomuTh KopucTyBadiB obnagHaHHst npo
BCi 0OMEXeHHS|, 3acTepexeHHs Ta 3anobixHi 3axoan. Mu He Hecemo
BiANOBIAaNbHOCTI 3a Npobnemmn abo TPaBMM, CIPUYMHEH] MOPYLUEHHSM
npaBun, BUKNAAEHNX Y AaHii iHCTPYKL.

Bupi6 MoxHa BUKOPUCTOBYBATM NULLIE 3a MPU3HAYEHHSIM.

MpuCTpi NpU3HaveHWi TinbkW NS [OMALIHbOTO BUKOPUCTAHHS
[nopocnumm. He 3anuwaiite npucTpiit y Micui, AocTynHomy Anst fitent. Mg vyac HaBYaHHs HENOBHONITHI NOBMHHI NepebyBaTy Nig Harnsfom
[I0POCTINX.

MpucTpilt cnig 36epiratn B cyxomy | Tennomy Micwi, NoAani Bif, NPSIMUX COHSIYHNX MPOMEHIB.

O6nagHaHHs He nigxoauTb Ans peabinitaviitHux Linei.

KopuctyBatucst obnagHaHHsM 0QHOYACHO MOXe NULLE OAHA NI0AUHA.

MocTasTe obnagHaHHs Ha piBHY, CTiliKy, IPSIMY, YKCTY i BiNbHY NOBEPXHIO.

MoknagiTb BiANOBIAHE NOKPUTTS (HANPUKNaZ, ryMOBMI KUNUMOK, fiepeB’siHe NOKPUTTS TOLLO) Mid NPUCTPIA Y 30Hi KPINMEHHS, o6 YHUKHYTU
3a6pyAHEHHS!.

[MepLu HiX Po3noYaTh TPEHyBaHHS, NepeKoHalTeCh, L0 NPUCTPIN FOTOBMIA, @ BCi AeTari Ha CBOEMY MiCL.

FAKwwo y Bac € sikick Npo6nemu 3i 300POB’AM / XPOHiYHI 3axBOpIoBaHHS 260 AKLLO Lie BaLu NepLUMi A0CBbIA poboTy 3 JaHUM 0BnapHaHHsM, nepes
noYaTkoM TPEHyBaHb NPOKOHCYNbTYiATECS 3 nikapem abo daxisLem. HenpasunbHe abo HaaMipHe HaBaHTaXEHHS MOXKe CTIPUYMHITY TPaBMY.
3pobiTb pPO3MUHKY Nepes TPEHYBaHHSM.

. SKWo nig Yac 3aHsTb Ha obnagHaHHi BY BiguyyBaeTe Binb, HeperynsipHe cepuebuTTa, 3auLKy, 3anamopoyeHHs abo Hy[oTy, HeraiHo

NPUNUHITL TPEHYBaHHS. MepLu Hix NPOAOBXYBaTH Nporpamy TpeHyBaHb, Crif 3BepHYTMCS A0 Nikapst.

He ninbupaiite ans TpeHyBaHb [OBIUN BinbHUIA OFST, SIKUA MOXE NOTPanuTX B PYXOMi YacTUHU.

BukopucToByiiTe NPUCTPIil NULLE TOZ, KON BiH TEXHIYHO CnpaBHWIA. FAKLLO N Yac BUKOPUCTAHHS BY BUSBUMK HECNIPaBHI KOMMOHEHTH abo
uyeTe TPUBOXHWIA 3BYK Bifl MPUCTPOIO, MPUNKHITL 3aHATTS. He BIUKOPUCTOBYWTE NPUCTPilt, Noku npobrnema He Byae BupilLeHa.

He BHOCUTY X0[HWX HanaLuTyBaHb Yy MofMdikaLliil NPUCTPOLO, 33 BUHSTKOM OMUCaHWX BULLE Y AaHIA IHCTPYKLT. Y pasi BUHUKHEHHS Npobriem
3BEPHITLCS A0 CEPBICHOI CIYXBM (KOHTaKTHI AaHi Ha[aloThCs HUKYe B IHCTPYKLT).

MakcmanbHo gonycTtiima Bara kopuctysada — 210 kr.

O6napHaHHs BUrOTOBMEHO BianoBigHo Ao ctanaapty PN-EN 12197:2000.

YmoBwM rapanTii

1.

2.

3.

4.

[MokyneLb Mae HaCTyMHi BapiaHTV NOAAHHS Ckapru:

* Yepe3s hopMy 3anOBHEHHS peknamaLiitHoro popMynspy Ha caTi.

NMCbMOBO Ha afpecy:

€eneKkTpoHHoto nowToto: info@hop-sport.ua

abo Ha caitti sanosHiTs ,,PEKMAMALIAHAA ®OPMYNSP”.
[edektn abo noLWKoAKeHHs TOBapY, BUSBMEHI NPOTArOM rapaHTiinHoro nepiogy, 6yayTb ycyHeHi 6e3koLToBHO NpoTsrom 14 pobounx aHis
3 laTi AOCTaBKI TOBapy A0 Cepaicy. AKLLO NOTpiBHO NpuBeaTy AeTani 3-3a KOPAOHY, TEPMiH PEMOHTY MOXe ByTi NPOAOBKEHNIA.
Bci rapaHTiliHi yMOBM BIKOHYI0TbCS 32 3aKOHOAABCTBOM KpaiHu, Kyau 6yno 0CTaBNeHo ToBap, BKI0YatoUm rapaTiitHi nonoxeHHs. KoneeHLjis
OOH npo [10roBopu MixHapoAHoI Kynieni-npofaxy ToBapiB He 3aCTOCOBYETLCS.
["apaHTist He NOLUMPIOETLCS Ha MOLLKO/PKEHHS, LLO BUHUKIW BHACN[OK HEHANEXHOr0 BUKOPUCTaHHS.



UA OxopoHa HaBKONMULIHLOrO cepeaoBuLLa @

.‘ Lleit B1pib nocTaBnsieTbCs B yNakoBL, ANs 3aXUCTY Bif, MOXNMBMX NOLLKODKEHb MiA YaC TPAHCMOPTYBaHHS. YnakoBka
% " € HeobpobreHoto c1poBMHOK | MOXe ByTn nepepobneHa. Mo3byabTecs Lux MaTepianis BignoBigHO A0 X TUMy.

UA [HCTpyKUisf HaknerBaHHA Haninku

1. [ins npaBunbHOrO HAHECEHHS! O4YMCTITb MOBEPXHIO, Ae Byae poamilieHa Hakneiika. [lns Lboro BUKOPUCTOBYIATE M'SIKWIA MUKOYMI 3aciB, Boay
abo cnewjanbHuil 3HEXMPIOBaY. BUTPITb NOBEPXHIO YNCTOKO CyXOH) TKAHUHOIO.

2. 3HIMITb 3aXMCHWIA Lap 3 Haknelku. PO3MICTiTb Haknenky Ha nonepeaHbO MiSroTOBNEHY NOBEPXHIO. 3a AOMOMOrol0 pakens BUpiBHANTE
Hakneliky Ta BuaaniTe Oynbballku noBITpS.

3. LL|o6 BaanuTH Haknewnky HasaBXau, CKOPUCTATECs creLjianbHUM 3acoB0M ANs 3HATTS HaKMemok.





